Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 13:04
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/obejma-murowa-omm-50l13-p-101113.html
OBEJMA MUROWA OMM-50L13
Cena 50,62 zł
Numer katalogowy 5051
Kod producenta E8533
Kod EAN 5902887014468
Długość ramienia 130 mm
Podstawa uchwytu Nie dotyczy
Średnica otworów montażowych 8 mm
Średnica rury 38 - 50 mm
Grubość podstawy uchwytu 30 mm
Odległość między otworami
montażowymi
258 mm
Opis produktu
OBEJMA MUROWA OMM-50L13
Model: E8533
Długość ramienia: 130 mm
Grubość podstawy uchwytu: 30 mm
Średnica otworów montażowych: 8 mm
Odległość między otworami montażowymi: 258 mm
Średnica rury: 38 - 50 mm
Podstawa uchwytu: Nie dotyczy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold